
  

Strona 1 z 31 

Sygnatura postępowania: INF.271.1.3.2024.MW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Modyfikacja)  

ZAMAWIAJĄCY: GMINA CEDYNIA 
pow. gryfiński, woj. zachodniopomorskie 

 
 
  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie i modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Cedyni wraz z przepompowniami ścieków 

 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi prowadzone 

W TRYBIE PODSTAWOWYM, W WARIANCIE ZGODNYM Z ART. 275 PKT2) PZP 

(Tryb podstawowy wariant II) 

 

 
 
 

  
 

                  

           Zatwierdzona w dniu 29.04.2024 r. 

przez Burmistrza Cedyni – Pana Adama Zarzyckiego 
[...]
7. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim, elektronicznie, za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej.  
8. Kod NUTS - PL42 Zachodniopomorskie. 
9. Zamawiający nie przewiduje obowiązku sprawdzenia przez wykonawców dokumentów, 

niezbędnych do realizacji zamówienia, ani zwoływania zebrania wykonawców. 
10. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem 
art. 261 ustawy pzp. 

11. Zamawiający nie zastrzega zamówienia wyłącznie dla wykonawców, o których mowa 
w art. 94 ustawy pzp. 

12. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Rozliczenia 
między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich (PLN). 

13. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
15. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://www.bip.cedynia.pl/


  

Strona 5 z 31 

16. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej. 
17. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia, 

po zmaterializowaniu się przesłanek, zawartych w art. 255 pkt 1-7 ustawy pzp. 
18. Zamawiający unieważni także postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

na podstawie art. 310 ustawy pzp, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 
 

III. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający 
będzie komunikował się z Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych 
i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej  

 

1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie 
komunikował się z Wykonawcami:  
1) Z zastrzeżeniem art. 61 ust. 2 ustawy, komunikacja, odbywa się elektronicznie 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej, za pomocą formularza „Wyślij wiadomość 
do zamawiającego”, albo za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
przetargi@cedynia.pl, z zastrzeżeniem punktu 2) i 3) poniżej;  

2) Zamawiający informuje, że będzie przekazywał Wykonawcom oświadczenia, 
zawiadomienia, wezwania, będzie udostępniał oferty i kierował wszelką 
korespondencję i dokumenty do Wykonawców wyłącznie za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej, a Wykonawcom nie przysługuje żądanie przekazywania 
korespondencji za pośrednictwem poczty mailowej;  

3) Wykonawca może komunikować się z Zamawiającym, w szczególności przesyłać wnioski, 
zawiadomienia, oświadczenia, oraz wszelkie dokumenty i informacje w dwojaki 
sposób - za pośrednictwem Platformy Zakupowej, za pomocą formularza „Wyślij 
wiadomość do zamawiającego”, albo za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres: przetargi@cedynia.pl, z zastrzeżeniem punktu 4) poniżej;  

4) ofertę wraz z załącznikami należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem „Formularza”, 
dostępnego na Platformie Zakupowej, w miejscu publikacji ogłoszenia o zamówieniu 
i innych dokumentów zamówienia; oferta wraz z załącznikami złożona 
za pośrednictwem formularza wiadomości, albo na adres poczty elektronicznej 
zostanie odrzucona jako niezgodna z ustawą pzp;  

5) Korespondencja przekazana Zamawiającemu w inny sposób, niż opisany w punkcie 3) 
(np. listownie, na pendrive) nie będzie brana pod uwagę;  

6) Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cedynia 
 

2. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji 
elektronicznej.  

1) ofertę i oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp, a także inne dokumenty 
składane wraz z ofertą przygotowuje się i składa się, pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej (tj. przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego) lub w postaci 
Strona 6 z 24 elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisanej przy pomocy 
dowodu osobistego z warstwą elektroniczną (tzw. podpisem osobistym);  

2) w celu złożenia oferty Wykonawca może, ale nie musi założyć konto na Platformie 
Zakupowej. Instrukcja dotycząca rejestracji i logowania dostępna jest pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

https://platformazakupowa.pl/pn/cedynia
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


  

Strona 6 z 31 

3) przeglądanie i pobieranie publicznej treści dokumentacji postępowania nie wymaga 
posiadania konta na Platformie Zakupowej, ani logowania. 

 4) korzystanie z platformy zakupowej przez Wykonawców jest bezpłatne.  
5) za datę wpływu oświadczeń, wniosków, zaświadczeń oraz informacji przyjmuje się datę 

zapisania plików na serwerze. Aktualna data i godzina, zsynchronizowane z Głównym 
Urzędem Miar.  

3. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
Platformie Zakupowej:  

1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512kb/s,  
2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB RAM, procesor 

Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, 
Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,  

3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer 
minimalnie wersja 10 0.,  

4) włączona obsługa JavaScript,  
5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,  
6) Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie 

UTF8,  
7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny 

czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z 
zegarem Głównego Urzędu Miar.  

4. Zasady określone w niniejszym rozdziale nie dotyczą dokumentów składanych przez 
Wykonawców po wyborze oferty, w celu zawarcia umowy. Zalecenia i rekomendacje 
Zamawiającego:  

1. w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na format .pdf 
i opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES, ze względu na niskie ryzyko 
naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu;  

2. w celu ewentualnej kompresji danych wykorzystanie jednego z formatów: .zip lub .7Z;  
3. pliki w innych formatach niż PDF opatrzyć zewnętrznym podpisem XAdES. Plik 

z podpisem należy przekazywać łącznie z dokumentem podpisywanym;  
4. w przypadku podpisywania pliku przez kilka osób, stosować podpisy tego samego 

rodzaju. Podpisywanie różnymi rodzajami podpisów np. osobistym i kwalifikowanym 
może doprowadzić do problemów w weryfikacji plików;  

5. przetestowanie, z odpowiednim wyprzedzeniem, możliwości prawidłowego 
wykorzystania wybranej metody podpisania plików oferty;  

6. nie wprowadzać jakichkolwiek zmian w plikach po podpisaniu ich podpisem 
kwalifikowanym. Może to skutkować naruszeniem integralności plików co równoważne 
będzie z koniecznością odrzucenia oferty w postępowaniu 

 

IV. Przedmiot zamówienia, jawność postępowania 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie i modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Cedyni wraz z przepompowniami ścieków, zlokalizowanymi na 
terenie Gminy Cedynia.  



  

Strona 7 z 31 

2. Zamawiający przewiduje realizacje zamówienia na podstawie opracowanego przez 
,,Dobuild Sp. z o.o.’’- Programu Funkcjonalno- Użytkowego (PFU) pn. ,, Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Cedyni wraz z przepompowniami ścieków, zlokalizowanymi na 
terenie Gminy Cedynia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego OPZ (cz. 1 i cz. 2)- 
Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, w tym m.in. Prawa zamówień publicznych, Prawa budowlanego oraz Prawa 
Ochrony Środowiska. 

3. Przedstawione w PFU opracowania mają charakter jedynie materiału wyjściowego 
i pomocniczego dla Wykonawcy, służącego do sporządzenia własnych opracowań 
dotyczących realizacji zadań objętych Kontraktem/Umową. Zamawiający akceptuje 
możliwość wprowadzenia zmian w stosunku do przedstawionych koncepcji, pod 
warunkiem, że takie zmiany są zgodne z postanowieniami PFU, uzyskają akceptację 
Zamawiającego oraz zostaną odpowiednio uzgodnione przez Wykonawcę z osobami 
trzecimi. 

4. Zamawiający wskazuje na konieczność wykonania dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej uwzgledniającej następujący zakres: 
ETAP I-  Modernizacja przepompowni ścieków  
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 9 szt. sieciowych przepompowni ścieków 
sanitarnych w ramach zadania pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Cedyni wraz 
z przepompowniami ścieków, zlokalizowanymi na terenie Gminy Cedynia' 
Teren objęty inwestycją to działki nr 239/48; 239/14; 113; 94/2; 31/2 w miejscowości 
Osinów Dolny oraz 375/3; 3; 367; 359 w miejscowości Cedynia. Działki są 
zagospodarowane – istniejące przepompownie ścieków. 

Opis wymagań zamawiającego w stosunku do ww. przepompowni został zamieszczony 
w załączniku nr 1 do OPZ- PFU cz. 1. 
ETAP II- Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Cedyni 
Inwestycja realizowana będzie na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Cedynia, w powiecie Gryfińskim, w gminie Cedynia, woj. 
Zachodniopomorskie. Oczyszczalnia zlokalizowana jest na działce o numerze 67 obręb 
Cedynia 1( dawniej dz. nr 304/1 obręb Osinów Dolny). Oczyszczalnia ścieków w Cedyni 
została modernizowana w 2006 roku . Jest to oczyszczalnia mechaniczno-biologiczna 
zakładająca minimalny bilans ilości i jakości ścieków surowych: RLM aglomeracji zgodnie 
z KPOŚK 2022= 2042, Qśrd(m3/d)= 451 
Aktualne pozwolenie wodnoprawne jest na przepustowość oczyszczalni ścieków na 
poziomie: Qmax.r. = 164615,0 m3/d.  
Ilość wód infiltracyjnych, drenażowych, przypadkowych do 5 %.  
Ilość ścieków dowożonych do punktu zlewnego taborem asenizacyjnym do 10 %. 

Przedmiotową oczyszczalnie ścieków stanowią dwa ciągi technologiczne typu BIOBLOK 
WS-400m pracujące równolegle wraz z obiektami do dezynfekcji ścieków i gospodarki 
osadowej oraz obsługi oczyszczalni. Jeden ciąg technologiczny Bioblok WS- 400 jest 
wyłączony z eksploatacji. Komora pomiarowa KPV II pełni jedynie funkcję studni 
rewizyjnej na dopływie ścieków. Natomiast przepływomierz elektromagnetyczny 
zamontowany w studni na rurociągu tłocznym ścieków surowych jest niesprawny. 
Pomieszczenie obsługi oczyszczalni jest obiektem murowanym, jednokondygnacyjnym 
o powierzchni w planie F=170 m2. Obiekt mieści część socjalną dla obsługi oraz 
pomieszczenia sterownicze, warsztatowe, magazynowe i agregatu prądotwórczego. 
Obiekty wchodzące w skład ciągu technologicznego: 



  

Strona 8 z 31 

• Stacja zlewna. 

• BIOBLOK WS-400M x2. 
- komory beztlenowa x2. 
- komory napowietrzające x2. 
- osadnik wtórny x4. 

• Piaskownik pionowy. 

• Komora stabilizacji tlenowej. 

• Prasa taśmowa. 

• Poletka osadowe. 

• Przepompownia wód drenażowych. 
Charakterystyka podstawowych urządzeń technologicznych jak również proponowane 
rozwiązania technologiczne zostały zawarte w załączniku nr 1 do OPZ- PFU cz. 2. 
 
Realizacja tego etapu obejmuje m. in. takie prace jak: 

a. Inwentaryzacja istniejącej oczyszczalni ścieków– obiektów istniejących 
wchodzących w zakres realizacji inwestycji, celem przyspieszenia realizacji prac 
projektowych oraz skrócenia do minimum czasu wyłączenia z eksploatacji 
obiektów istniejących. 

b. Koncepcja przebudowy oczyszczalni ścieków. 
c. Projekt budowlany opracowany w zakresie zgodnym z wymaganiami 

obowiązującej w Polsce ustawy Prawo budowlane z 7 lipca 1994, z późniejszymi 
zmianami oraz uzyska pozwolenie na roboty poprzez zgłoszenie robót 
budowlanych nie wymagających uzyskiwania decyzji pozwolenia na budowę lub w 
przypadku wystąpienia takiej konieczności uzyska decyzję pozwolenia na budowę 
na przedmiotową inwestycję. 

d. Inne opracowania wymagane dla uzyskania Pozwolenia na Budowę ( uzyskanie 
pozwolenia jest w zakresie projektanta). 

e. Dokumentację wykonawczą dla celów realizacji inwestycji. Projekty techniczne 
wykonawcze stanowić będą uszczegółowienie dla potrzeb wykonawstwa projektu 
budowlanego. Dokumentacja powinna być opracowana z uwzględnieniem 
warunków zatwierdzenia Projektu Budowlanego oraz warunków zawartych 
w uzyskanych opiniach i uzgodnieniach, jak również szczegółowych wytycznych 
Zamawiającego. 

f. Dokumentację powykonawczą z naniesionymi w sposób czytelny wszelkimi 
zmianami wprowadzonymi w trakcie budowy wraz z inwentaryzacja geodezyjna 
wykonanych sieci i obiektów, zatwierdzona przez powiatowy ośrodek 
dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej. 

g. Instrukcje eksploatacji, bhp i p.poż., wszystkich urządzeń oraz całego obiektu 
i instrukcje stanowiskowe. 

h. Wszelkie inne dokumenty i opracowania do Przejęcia Robót i przekazania 
inwestycji do eksploatowania, m. in. pozwolenie wodnoprawne na wprowadzanie 
ścieków oczyszczonych do odbiornika. 

f. kosztorysy, przedmiary oraz wszelkie dokumenty niezbędne do prawidłowej 
wyceny wartości zamówienia oraz realizacji tego zamówienia- roboty 
budowlane. 

g. uzyskanie pozwolenie wodnoprawne na wprowadzanie ścieków oczyszczonych 
do odbiornika. 



  

Strona 9 z 31 

h. niewyszczególnienie w powyższym zestawieniu, któregokolwiek elementu 
dokumentacji projektowej nie zwalnia projektanta z jego wykonania z godnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 

Zamawiający oczekuje, że zastosowane rozwiązania będą cechować się funkcjonalnością, 
nowoczesnością i zapewnią bezpieczeństwo eksploatacji. Ciąg technologiczny powinien 
minimalnie oddziaływać na środowisko, ograniczając hałas i uciążliwości zapachowe. 
Wszelkie oddziaływanie powinno mieścić się w granicach działki przeznaczonej pod 
rozbudowę i przebudowę oczyszczalni. Przyjęte rozwiązania powinny dążyć do 
kompaktowości obiektów i minimalizacji zajmowanej przestrzeni. Niezbędne jest 
zapewnienie niezawodności dostaw energii ( m. in. zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii- fotowoltaika). 
Oprócz efektywnego oczyszczania ścieków, przedmiot zamówienia powinien 
charakteryzować się funkcjonalnością i cechami, które zapewnią pełne bezpieczeństwo 
i higienę eksploatacji poszczególnych urządzeń i instalacji, a także całego obiektu. Konieczne 
jest minimalizowanie możliwości bezpośredniego kontaktu personelu obsługującego 
oczyszczalnię z zanieczyszczeniami mechanicznymi, osadami oraz oczyszczanymi ściekami. 
Zamawiający, zgodnie z załączonym PFU zakłada zastosowania technologii oczyszczania 
ścieków metodą osadu czynnego. W procesie przeróbki osadu należy uwzględnić 
autotermiczną tlenową stabilizację osadu (ATSO) oraz mechaniczne odwadnianie. 
Zaproponowany ciąg technologiczny oczyszczania ścieków obejmować będzie: 
• Odbiór i przepompowywanie ścieków: 
- odbiór, retencjonowanie ścieków surowych tłoczonych z przepompowni 

zlokalizowanej poza granicami oczyszczalni ścieków, 
- odbiór, retencjonowanie i przepompowanie ścieków dowożonych, 
• Oczyszczanie wstępne: 
- odbiór, retencjonowanie ścieków surowych i dowożonych dopływających kanalizacją, 
- odbiór, retencjonowanie i przepompowanie ścieków zakładowych, 
- oczyszczanie mechaniczne ścieków na kracie koszowej zlokalizowanej 

w przepompowni lokalnej, 
- oczyszczanie mechaniczne ścieków w zblokowanym sitopiaskowniku 

do zatrzymywania części stałych, piasku i substancji tłuszczowych, 
- wyrównanie stężeń zanieczyszczeń i przepływu w zbiorniku retencyjnym, 
- Magazynowanie i podczyszczenie odcieków technologicznych w zbiorniku odcieków, 
• Oczyszczanie biologiczne: 
- pełne biologiczne oczyszczanie osadem czynnym w reaktorach SBR, 
- możliwość symultanicznego chemicznego wspomagania procesu biologicznej 

defosfatacji preparatem PIX – opcja, 
• Gospodarka osadowa: 
- komorę osadu nadmiernego, 
- komorę osadu zagęszczonego po zagęszczaczu, 
- komorę ATSO I, 
- komorę ATSO II, 
- komorę osadu ustabilizowanego, 
- mechaniczne odwadnianie osadu na prasie śrubowo-talerzowej, 
- stacje dozowania PIX, 
- magazynowanie odwodnionego osadu na przyczepie oraz dalsze magazynowanie 

luzem pod wiatą na osad. 



  

Strona 10 z 31 

Wymagania: 
• możliwość łatwego demontażu wszystkich urządzeń zainstalowanych wewnątrz 
obiektów, z poziomu obsługi, bez konieczności zatrzymywania procesu, łatwa obsługa 
urządzeń i armatury, bez konieczności wchodzenia do komór procesowych, 
• urządzenia instalowane winny zapewniać wysoką wydajność i niezawodność, 
posiadać serwis krajowy, 
• dostosowanie istniejącego a także wykonanie nowych elementów systemu zasilania 
w energię elektryczną - adekwatne do zakresu rozbudowy instalacji oczyszczania, 
• pełna automatyka procesu – swobodnie programowalny sterownik PLC o budowie 
modułowej z programem sterującym i wizualizacją procesu na ekranie w pomieszczeniu 
obsługi - dyspozytorni, 
• rozdzielnie zasilająco-sterujące RS z możliwością pracy ręcznej i automatycznej 
każdego urządzenia w pomieszczeniu obsługi (dyspozytorni, sterowni). 
 
5. Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania na swój koszt 

aktualnych wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów na tereny objęte 
Kontraktem/Umową, jeśli będą wymagane. 

6. W cenie oferowanej przez Wykonawcę powinny zostać uwzględnione wszystkie koszty 
związane z nadzorem, opiniami i sporządzaniem wymaganej dokumentacji przez 
właścicieli sieci lub urządzeń, a także koszty wynikające z warunków, uzgodnień, decyzji, 
porozumień i umów. 

7. Dodatkowo, Wykonawca jest zobowiązany zapewnić nadzór autorski w trakcie realizacji 
inwestycji. Zatwierdzenie jakiejkolwiek dokumentacji przez Inżyniera/Inspektora Nadzoru 
nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności wynikającej z Kontraktu/Umowy. 

8. Wykonawca ma obowiązek zweryfikować przedstawione rozwiązania koncepcyjne 
poprzez przeprowadzenie własnych obliczeń technologicznych i konstrukcyjnych 
dotyczących zadań objętych Kontraktem/Umową. Jeżeli wystąpią rozbieżności między 
rozwiązaniami przedstawionymi przez Zamawiającego a opracowanymi przez 
Wykonawcę, dotyczące kubatury, powierzchni zabudowy, długości, średnic, spadków, 
zagłębień i innych parametrów, Wykonawca nie będzie uprawniony do żądania 
dodatkowego wynagrodzenia. Podane w PFU wielkości obiektów są jedynie 
szacunkowymi wartościami. Ostateczne wymiary obiektów zostaną określone na 
podstawie opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej (projekt 
budowlany i wykonawczy). W przypadku różnic dotyczących jakości, ilości sieci i wielkości 
obiektów, Wykonawca nie będzie uprawniony do żądania dodatkowego wynagrodzenia. 

9. Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien odbyć wizytacje Terenu Budowy oraz jego 
otoczenia w celu oceny, na własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyka, wszystkich 
czynników koniecznych do przygotowania jego rzetelnej oferty, obejmującej wszelkie 
niezbędne prace przygotowawcze, zasadnicze i towarzyszące zarówno do prowadzenia 
Robót budowlano – montażowych jak i przygotowania Projektu do uzyskania pozwolenia 
na budowę. 

10. Przed rozpoczęciem prac projektowych Wykonawca: 
•zweryfikuje dane wyjściowe do projektowania, przygotowane przez Zamawiającego, 
•wykona inwentaryzacje uzupełniające obiektu, 
•wykona ekspertyzę stanu technicznego obiektów na potrzeby sporządzenia 

dokumentacji projektowej, jeśli Wykonawca uzna to za konieczne, z uwagi na 
zobowiązania podjęte w ramach Kontraktu lub wymogi prawne, 



  

Strona 11 z 31 

•przedstawi Zamawiającemu ogólną koncepcję rozwiązań technologicznych i uzyska jej 
akceptację. 
 

Szczegółowe informacje oraz wytyczne co do realizacji zadania zawarte zostały 
w załączonym PFU ( cz. 1 i 2), które stanowi załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu 
zamówienia. 
 
11. Rodzaj zamówienia: usługi 
12. Klasyfikacja przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

• główny kod CPV:  
71320000-7- Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
71322000-1 -Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 
71240000-2 – Usługi architektoniczne, inżynierskie i planowania 
71220000-6 Usługi projektowania architektonicznego 